ученически бюфет, находящи се в сградата на 26 СУ „Йордан Йовков“, с адрес кв. 
Карпузица, ул. „Кореняците“ № 40, ПИ с идентификатор 68134.1894.235.3 по КККР, гр. 
София – сграда за образование с обща квадратура от 228.00 кв.м. с начална конкурсна 
наемна цена – 128.56 (сто двадесет и осем лв. и петдесет и шест ст.) лева без вкл. ДДС 
съгласно оценка от „СОФИНВЕСТ” ЕООД от 27.06.2022 г., изготвена от независим 
експерт - оценител от „СОФИНВЕСТ” ЕООД, Любомир Георгиев Цеков, сертификат № 
100102228/11.02.2015 г. от КНОБ за оценка на недвижими имоти;

[...]

находящ се в сградата на 2 СУ „Академик Емилиян Станев“, с адрес кв. Павлово – 
Бъкстон, ул. „Генерал Суворов“ № 36, ПИ с идентификатор  68134.1930.105.1 по КККР, 
гр. София – сграда за образование с площ от 230.25 кв.м. с начална конкурсна наемна цена 
– 135.76 лв. (сто тридесет и пет лв. и седемдесет и шест ст.) лева без вкл. ДДС съгласно 
оценка от „СОФИНВЕСТ” ЕООД от 27.06.2022 г., изготвена от независим експерт - 
оценител от „СОФИНВЕСТ” ЕООД, Любомир Георгиев Цеков, сертификат № 
100102228/11.02.2015 г. от КНОБ за оценка на недвижими имоти;

[...]

 26 СУ „Йордан Йовков“, находящо се в кв. Карпузица, ул. „Кореняците“ № 40, ПИ 
с идентификатор 68134.1894.235.3 по КККР, гр. София – сграда за образование, 
Ученически стол и бюфет с обща квадратура от 228.00 кв.м., начална конкурсна 
наемна цена – 128.56 (сто двадесет и осем лв. и петдесет и шест ст.) лева без вкл. 
ДДС съгласно оценка от „СОФИНВЕСТ” ЕООД от 27.06.2022 г., изготвена от 
независим експерт - оценител от „СОФИНВЕСТ” ЕООД, Любомир Георгиев Цеков, 
сертификат № 100102228/11.02.2015 г. от КНОБ за оценка на недвижими имоти;

[...]

 2 СУ „Академик Емилиян Станев“, находящо се в кв. Павлово – Бъкстон, ул. 
„Генерал Суворов“ № 36, ПИ с идентификатор  68134.1930.105.1 по КККР, гр. 
София – сграда за образование, Ученически стол с площ от 230.25 кв.м., начална 
конкурсна наемна цена – 135.76 лв. (сто тридесет и пет лв. и седемдесет и шест ст.) 
лева без вкл. ДДС съгласно оценка от „СОФИНВЕСТ” ЕООД от 27.06.2022 г., 
изготвена от независим експерт - оценител от „СОФИНВЕСТ” ЕООД, Любомир 
Георгиев Цеков, сертификат № 100102228/11.02.2015 г. от КНОБ за оценка на